UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai đấu thầu qua mạng

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 03 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 478/SKHĐT-ĐTTĐ&GSĐT ngày 03/3/2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc triển khai đấu thầu qua mạng năm 2022.

Căn cứ  gh   uyết số 01/  -C  ngày 0 /01/2022 của Chính phủ về

nhiệm v   gi i ph p chủ yếu thực hiện Kế hoạch ph t triển kinh tế -    h i

Thông tư số 11/201 /TT- KHĐT ngày 1 /12/201

Sau khi rà so t  dự kiến danh m c thực hiện đầu thầu qua mạng năm 2022

trên đ a bàn huyện, U  D huyện tổng hợp c c gói thầu thu c thẩm quyền quyết

đ nh của Chủ t ch U  D cấp huyện  cấp    trên đ a bàn qu n lý thực hiện đấu

thầu r ng r i  chào hàng cạnh tranh năm 2022  như sau:

1. Về số lượng gói thầu

Dự kiến số lượng danh m c c c gói thầu thu c thẩm quyền quyết đ nh của

Chủ t ch U  D cấp huyện  cấp    trên đ a bàn qu n lý thực hiện đấu thầu r ng

r i  chào hàng cạnh tranh năm 2021 là 35 gói thầu  đạt 100% về tỷ lệ số lượng gói

thầu lựa chọn qua mạng.

(Chi tiết theo biểu kèm theo)

2. Về giá trị gói thầu.

Tổng gi  tr  c c gói thầu 285.377 triệu đồng  trong đó: Gi  tr  gói thầu thực

hiện qua mạng 285.377 triệu đồng  đạt 100% tỷ lệ gi  tr  gói thầu lựa chọn qua mạng.

 (Chi tiết theo biểu kèm theo)

Đề ngh  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổng hợp  b o c o theo quy đ nh./.

Nơi nhận:
-  hư trên

- Chủ t ch   CT U  D huyện

- Phòng Tài chính - KH.
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-03-21T11:03:39+0700

		2022-03-21T14:14:34+0700

		2022-03-21T14:14:47+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-03-21T14:15:07+0700